	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Allegato n. 4

	ESERCIZIO 2013

	
	
	
	
	
	
	
	

	Amministrazione Statale partecipante
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Denominazione sociale:
	Società
	…………………….
	(vedere note I e II) 

	
	
	
	
	
	
	
	

	Patrimonio netto
	Capitale sociale
	Numero totale azioni societarie
	Valore nominale delle azioni
	Utile / Perdita d’esercizio

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Distribuzione dell’Utile
	
	Indice di redditività della S.p.A.

	Fondo

riserva legale
	Altre riserve
	Quota utile agli azionisti
	Altre destinazioni
	
	Anno
	Utile/Patrimonio netto

%
	Utile/Capitale sociale

%

	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2011

2012
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Azioni detenute dall’Amm.ne Statale partecipante
	% di patecipazione
	
	Quota dell’utile distribuita all’Amm.ne Statale partecipante

	Valore nominale complessivo
	Numero delle azioni
	
	
	

	(10)
	(11)
	(12)
	
	(13)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Note illustrative
	
	Riscossione sui capitoli di bilancio collegati ai risultati delle gestione

2013

	
	
	Capitolo
	Importo

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Legenda

	"Società controllate": società in cui lo Stato dispone della maggioranza dei voti esercitabile nell'assemblea ordinaria o in cui lo Stato dispone di voti sufficienti per esercitare un'influenza dominante nell'assemblea ordinaria. "Società collegate": società nelle quali lo Stato ha una presunzione di influenza notevole e il cui livello percentuale di partecipazione è stato fissato dal codice civile al 10% o al 20% a seconda che la società sia o non sia quotata in borsa. "Altre": società non rientranti nelle predette fattispecie.

	
	
	
	
	
	
	
	

	(I) indicare se trattasi di società quotate o non quotate in borsa.

	(II) indicare se trattasi di società "controllate", "collegate" o "altre".


	ESERCIZIO 2013

	
	
	
	
	
	
	
	

	Amministrazione statale partecipante:
	
	
	
	  Allegato n.4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Denominazione sociale:
	
	
	
	Società 
vedere note I e II)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Patrimonio
	Capitale
	Numero totale
	Valore nominale
	Utile/Perdita

	netto
	sociale
	azioni societarie
	delle azioni
	d'esercizio

	( 1 )
	( 2 )
	( 3 )
	( 4 )
	( 5 )

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Distribuzione dell'Utile
	
	Indice di redditività della S.p.A. 

	Fondo 
	Altre 
	Quota utile 
	Altre
	
	Anno
	Utile/Patrimonio netto
	Utile / Capitale sociale

	riserva legale
	riserve
	agli azionisti
	destinazioni
	
	 
	%
	%

	( 6 )
	( 7 )
	( 8 )
	( 9 )
	
	2012
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	
	2013
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Azioni detenute dall'Amm.ne statale partecipante
	 
	
	Quota dell'utile distribuita

	Valore nominale 
	Numero delle
	% di partecipazione
	
	all'Amm.ne statale partecipante

	complessivo
	azioni
	( 12 )
	
	( 13 )

	( 10 )
	( 11 )
	 
	
	 

	 
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Note illustrative
	
	Riscossione sui capitoli di bilancio collegati

	
	
	ai risultati della gestione

	 
	 
	 
	 
	
	2014

	 
	
	
	 
	
	Capitolo
	Importo

	 
	
	
	 
	
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Legenda

	"Società controllate": società in cui lo Stato dispone della maggioranza dei voti esercitabile nell'assemblea ordinaria o in cui lo Stato dispone di voti sufficienti per esercitare un'influenza dominante nell'assemblea ordinaria. "Società collegate": società nelle quali lo Stato ha una presunzione di influenza notevole e il cui livello percentuale di partecipazione è stato fissato dal codice civile al 10% o al 20% a seconda che la società sia o non sia quotata in borsa. "Altre": società non rientranti nelle predette fattispecie. 

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	(I) indicare se trattasi di società quotate o non quotate in borsa.
	
	

	(II) indicare se trattasi di società "controllate", "collegate" o "altre".
	
	


